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Кировская область, Киров, улица
Воровского, 113к1

3 300 000 ₽
Кировская область, Киров, улица Воровского, 113к1

Округ  

  Киров, Ленинский район 

Улица  

  улица Воровского 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  18.8 м2 

Площадь кухни  

  6.5 м2 

Общая площадь  

  33 м2 

Этаж  

  6/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

https://kirov.move.ru/objects/9283955373

Собственник

79123313074
для заметок   

http://kirov.move.ru/kirov/
http://kirov.move.ru/kirov/rayon_leninskiy/
http://kirov.move.ru/kirov/ulica_vorovskogo/
http://kirov.move.ru/kvartiry/


  во двор 

Ремонт  

  косметический 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продаю полноценную 1-комн. квартиру (в
корпусе 1ом НЕ общежитие!), 1988 г. п., в
современном и развитом районе города ЮЗР
с отличной инфраструктурой: ТЦ Глобус,
один из лучших лицеев 21, колледжи, школы,
д/с, поликлиники, бассейн Быстрица, спорт.
школы, Кочуровский парк, Юго-Западный с/х
рынок на Коневской площади, Ипподром,
Зубаревский лес и др. В квартире, с
просторной гостиной площадью 18,8 м.кв.:
напольное покрытие ПВХ плитка, окна,
счётчики, батареи отопления, железная
входная дверь, свежий ремонт. Также
остаётся вся мебель и бытовая техника (по
желанию): диван, кресло-диван, просторный
шкаф-купе, мини-стенка, комод, кух. шкафы,
стиральная машина, холодильник, газовая
плита. На этаже всегда тихо и спокойно,
соседи хорошие, коридор на 5 квартир (НЕ
гостинного типа). В подъезде есть
мусоропровод, домофон и видеонаблюдение,
новый лифт. Остановки в шаговой
доступности, транспортная развязка
отличная, до центра города 10 мин. Ком.
платежи не большие: летом +-3т.р., зимой
прим. 5т.р., 1 соб.-к. более 3х лет. Реелторам:
просьба не беспокоить без потенциальных
покупателей и не предлагать услуги по
продаже!
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